

## iluminat

I.D.: 74181992

Data publicarii 12.10.22 Coduri CPV 31524100-6

Pretul estimativ: 1.616,27 RON - 1.616,27 RON

Descriere: .|FOLIE PROTECTIE 50MP NC:39191012 |BUC| 2.0| 15.55| 31.10| 5.91| | 2.|FOLIE PROTECTIE 20M/25 NC:39191012 |BUC| 3.0| 11.34| 34.02| 6.46| | | | | | | | 3.|BANDA ADEZIVA 50MM NC:78041100 |BUC| 2.0| 8.82| 17.64| 3.35| | 4.|BANDA ADEZIVA 38MM NC:78041100 |BUC| 3.0| 6.39| 19.17| 3.64| | 5.|PENSULA DENBR 60 NC:960340 |BUC| 2.0| 5.46| 10.92| 2.07| | 6.|PENSULA DENBR 40 NC:960340 |BUC| 1.0| 3.36| 3.36| 0.64| | 7.|PENSULA DENBR 30 NC:960340 |BUC| 1.0| 2.69| 2.69| 0.51| | 8.|SILICON DENBRAVEN SANITAR TRAN |BUC| 2.0| 20.17| 40.34| 7.66| | |NC:39100000 | | | | | | 9.|SILICON DENBRAVEN SANITAR 300M |BUC| 1.0| 20.17| 20.17| 3.83| | |NC:39100000 | | | | | | 10.|BIDINEA VAR ASTRA NC:82055910 |BUC| 1.0| 8.40| 8.40| 1.60| 11.|MANUS PROTECTIE STYL NC:40151900 |BUC| 4.0| 3.87| 15.48| 2.94| 12.|SPR.DECAPANT 450ML NC:38101000 |BUC| 1.0| 10.08| 10.08| 1.92| 13.|TAVA ZINCATA NC:79070000 |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40| 14.|CENUSAR MARE 500x190 NC:73239100 |BUC| 1.0| 84.03| 84.03| 15.97| 15.|KT78431 USITA METALICA 14X21 |BUC| 3.0| 21.85| 65.55| 12.45| | |NC:94039910 | | | | | | 16.|COT WC EXCENTRIC 6CM NC:39173900 |BUC| 1.0| 18.07| 18.07| 3.43| 17.|COT WC EXCENTRIC NC:39173900 |BUC| 2.0| 7.56| 15.12| 2.87| 18.|CORP IL.IP65 50W/6500KELVON NC:9405 |BUC| 2.0| 176.47| 352.94| 67.06| | | | | | 19.|ROBINET COLTAR 1/2-1/2 SCHELL |BUC| 5.0| 21.43| 107.15| 20.36| | |NC:84811005 | | | | | | 20.|BEC LED 10W SMD NC:70111000 |BUC| 10.0| 5.46| 54.60| 10.37| 21.|BATERIE LAV.PIPA M.MADERA BMD2